
 

 

 

Prosba o modlitbu 
Milí farníci. 

V neděli 12. května bude v našem kostele v 10:30 hodin po pěti 
letech biřmování. Počty biřmovanců máme opravdu velmi skromné. Pět je 
z Vracova, dva ze Skoronic a další dva jsou z okolí, protože mají k naší 
farnosti nějakou vazbu. Vzhledem k tomu, kolik lidí stále přijímá křest, je 
vidět, jak málo jich nachází cestu k tomu, co má umožnit člověku stát se 
křesťanem v plném slova smyslu. Malý počet však není překážkou k tomu, 
aby z Olomouce přijel biskup, který biřmování uděluje. Proto by ani naše 
farní společenství nemělo zapomínat na modlitbu za toto malé 
společenství biřmovanců. Také děti, které půjdou k prvnímu svatému 
přijímání 19. května, jsou jen tři. Povzbuzující však je, že na přípravu ke 
svatému přijímání začaly doházet tři žáci na druhém stupni, z toho v 
jednom případě se jedná i o přípravu na křest. 

Za ně všechny vás farníky chci jejich jménem poprosit o modlitbu, 
která je bude v přípravě provázet. K tomu je možné využít kartičku, která 
je k dispozici na nástěnce u zpovědnice. Ze srdce vám všem chci popřát 
prožití velikonočních svátků v duchu pravé radosti z Kristova vítězství nad 
smrtí. 

otec Josef 

 

FARNÍ LIST  
římskokatolické farnosti Vracov / duben/2024 



 

 Farní zprávy 
 

 První pátek v měsíci 
5. 4., od 17:15 bude tichá adorace ke cti Ježíšova srdce a příležitost ke 
svátosti smíření. 

 První sobota v měsíci 
6. 4., od 6:45 rozjímání a růženec, 7:30 mše sv. 

 Mše svatá na Chamartinu 
Pondělí 15. a 29. 4. v 15:00. 

 Setkání pro seniory na Chamartinu 
Pondělí 8. a 22. 4. v 10:00. 

 Mše svaté pro děti 
Pátek 12. a 26. 4. v 18:00. 

 Setkání s biřmovanci 
Pondělí 8. a 22. 4. v 19:00 na faře. 

 Setkání nad Biblí 
Pondělí 15. 4. ve Vlkoši a 29. 4. ve Vracově v 19:30 na faře. 

 Večer chval se skupinou Adorare 
Pátek 12. 4. v 19:00 v kostele. 

 Farní brigáda 
Sobota 20. 4. od 8:00. 

 Setkání u Salvátorka 
Neděle 28. 4. v 16:00 s programem modlitby a žehnáním polí. 

 Sbírky v dubnu 
Pravidelná měsíční sbírka na budoucí opravy a úhradu energií je 14.4. 
 

Čtení o nedělích: 
  7. 4. manželé Studénkovi 
14. 4. manželé Prechtlovi 
21. 4. Miklendová Jana, Šebestová Lenka 
28. 4. Miklenda Martin, Miklendová Michaela 
 
 

POŘAD BOHOSLUŽEB  
duben 2024 

PO 1.4. 10:30 
Za + rodiče Procházkovy, jejich sestry a rodiče z obou 
stran a poděkování za Boží ochranu 



PÁ 5.4. 18:00 
První pátek v měsíci 
Za + Annu Prechtlovou, za * a + rodinu z obou stran 

SO 6.4. 7:30 První sobota v měsíci 

NE 7.4. 10:30 
2.neděle velikonoční 
Za + Antonína Karlína, + rodiče a prarodiče z obou stran a 
+++ 

PO 8.4. 18:00 
Slavnost Zvěstování Páně 
Za + Antonína, Romana a Marii Řihákovy, za + Annu 
Bělíkovou, jejich + rodiče a za * rodinu 

PÁ 12.4. 18:00 Za * a + rodinu a +++ 

NE 14.4. 10:30 

3.neděle velikonoční 
Na poděkování za všechny milosti s prosbou o Boží 
požehnání a ochranu Panny Marie pro celou * a + rodinu 
Vašíkovu, Martinkovu, Přibylovu a Ščudlovu 

PO 15.4. 15:00 Mše svatá na Chamartinu 

ÚT 16.4. 7:00 Tichá mše svatá 

PÁ 19.4. 18:00 Za + Josefa a Annu Gregorovičovy, + rodiče Vávrovy, 
celou + rodinu s prosbou o Boží pomoc pro * rodinu 

NE 21.4. 10:30 4.neděle velikonoční 
Za * a + farníky naší farnosti 

PO 22.4. 18:00 Za + rodiče Kudlíkovy, + prarodiče z obou stran s prosbou 
o dar zdraví a Boží požehnání pro * rodinu 

ÚT 23.4. 7:00 Tichá mše svatá 

PÁ 26.4. 18:00 Za + manžela, + rodiče z obou stran, celou + rodinu 
s prosbou o dar zdraví a Boží ochranu pro * rodinu 

NE 28.4. 10:30 
5.neděle velikonoční 
Na poděkování Pánu Bohu za 96 let života s prosbou o dar 
zdraví a Boží požehnání do dalších let 

PO 29.4. 15:00 Mše svatá na Chamartinu 


